
Skolenyt 

 

 
    Vestervangskolen, maj 2022 

Kære forældre på Vestervangskolen 

 

Inden vi får set os om, er der gået endnu et skoleår. Igen i år blev det desværre et skoleår, 

hvor Coronaen satte sine spor både med nedlukninger og rigtig mange Covid-syge elever og 

medarbejdere.  

 

De seneste måneder af skoleåret har vi heldigvis oplevet, at hverdagen på skolen igen er 

blevet, som den plejer. Der er åbnet for åben hal og legepatruljen i hallen og alle kan lege på 

kryds og tværs i skolegården. Det er dejligt igen at kunne opleve fællesskabet på skolen.  

I år kan vi heldigvis sige farvel og god sommerferie i hallen ligesom i de gode gamle dage 

inden Coronaen.  

 

Vi håber selvfølgelig på, at næste skoleår bliver et helt almindeligt skoleår uden Corona.  

 

 

Valg til ny skolebestyrelse 

 

I slutningen af marts havde vi valg til den nye skolebestyrelse, som skal træde til efter 

sommerferien. Vi havde en hyggelig aften med tirsdagstarteletter, oplæsning af bestyrelsens 

årsberetning og valg til bestyrelsen. Eleverne var i Åben hal, da de havde fået deres 

tarteletter.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Efter sommerferien vil bestyrelsen bestå af: 

 

Kirsten Rask (SPB) 

Martin Ankersen (2.a) 

Dorte Jensen (4.a og 7.a) 

Uffe Gøtterup (0.a) 

Anne Line Trøllund (2.b og 4.b) 

Karin Klyve (1.a og kommende 0. klasse) 

 

Kirsten, Martin og Dorte er valgt for to år. Uffe, Anne Line og Karin er valgt for fire år.  

 

Vibeke Hother (1.a og 3.c) og Camilla Woetmann (3.b og 5.a) blev valgt som suppleanter.  

 

Tusind tak til jer. Vi ser frem til samarbejdet. 

 

Også en kæmpestor tak til den afgående 

bestyrelse, som har været engagerede på alle 

elevers vegne. Tak for jeres tid og tak for 

jeres indsats.  

 

Som I ved havde vi udskrevet en konkurrence 

om, hvilken klasse der havde flest tilmeldte til 

tirsdagstarteletter, årsberetning og 

bestyrelsesvalget. Det blev 0.b, som løb af 

med sejren. Præmien var en eftermiddag i 

Baboon City. Den blev nydt i fulde drag.  

 

 

Dimission 

Imens vi er i gang med at planlægge det kommende skoleår, gør 9. årgang klar til at holde 

sidste skoledag og gennemføre de mundtlige prøver.   

 

På grund af Corona er 9. årgangs sidste skoledag udsat til d. 2. juni. Det skyldes, at de ikke 

skal op i alle de mundtlige prøver.  

Eleverne afslutter deres skolegang på Vestervangskolen onsdag den 22. juni, hvor der er 

dimissionsfest for 9. årgangs elever og deres forældre. Der sendes snarest en indbydelse ud 

via Aula.  

 

Vi glæder os til at se elever i 9. årgang og deres forældre til en festlig og hyggelig aften. 

 

 

Sidste skoledag før sommerferien 

Fredag den 24. juni er sidste skoledag før sommerferien. Som vi plejer før Coronaen, slutter vi 

skoleåret af med et O-løb for alle elever. Det er dejligt, at vi kan holde sidste skoledag, som vi 

plejer.  

 

 

 

 

 



Programmet for dagen ser sådan ud: 

 

 

Første skoledag efter sommerferien 

Første skoledag efter sommerferien er mandag den 8. august. Eleverne i 1.-9. klasse og 

specialklasserne møder kl. 8.15 og har fri efter det skema, som klassen får udleveret af deres 

klasselærer, inden de går på sommerferie. 

 

Elever, der begynder i 0. klasse, møder kl. 9.00 og har fri kl. 14.15. 

 

Skolefest i 0. – 3. klasse 

Som noget nyt var 0. – 3. klasse sammen til skolefest. Claus og Morten spillede op til dans, så 

der var som altid godt gang i den. Det var en meget festlig aften, som både elever og lærere 

glædede sig til. Der var gjort meget ud af både pynt og festlig påklædning.  

 

 

 

 

 

 

Parkeringspladsen 

Vores parkeringsplads ud mod Gl. Skolevej er både slidt og ikke særlig praktisk indrettet. Vi 

arbejder derfor på at få den både renoveret og moderniseret, så det bliver lettere at hente, 

bringe og parkere. Vi håber, at moderniseringen vil medføre et bedre flow i trafikken på de 

KL. Aktivitet 

08.15 Eleverne møder i klasserne 

8.35 O-løb sættes i gang  

10.05 Pause 

10.35 O-løb fortsættes 

12.05 Middagspause 

12.45 Afslutning i klasserne 

13.00 Fælles samling i hallen 

 - Vinderne af O-løbet kåres 

 - Elevrådet takker af for i år 

- Vi synger sommerferiesangen, og vi ønsker hinanden god ferie 

Forældre er velkomne i hallen 

13.30  Alle har fri 



travleste tidspunkter. De tegninger, som vi lige nu arbejder ud fra, indeholder blandt andet en 

”Kys og Kør-bane”. Vi kender ikke tidsplanen for renoveringen og moderniseringen.  

 

Nyt fra elevrådet og undervisningsmiljørepræsentanterne 

Elevrådet har haft deres sidste møde. Eleverne har arbejdet med skolens 

værdiregelsæt. De har også givet gode idéer til temaer til skolens tre 

temadage i september, som vi har besluttet skal holdes i forbindelse med 

Åben Skolegård. 

 

Skolens fire undervisningsmiljørepræsentanter er i gang med at udarbejde 

spørgsmål til skolens undervisningsmiljøvurdering. Når vi har gennemført 

den, skal vi i gang med at lave handleplaner om skolens 

undervisningsmiljø.  

 

 

Bestyrelsesformanden takker af 

4 år er gået siden jeg meldte mig ind i skolebestyrelsen – 4 år som formand.  

 

Tusinde tak til elever, forældre, personale og ledelse for en meget konstruktiv og lærerig tid, 

hvor jeg har fået indblik i, hvordan skolen drives, hvordan hverdagen foregår og hvordan der 

fra Forvaltningens side blandt andet kommer høringer, som der skal svares på. 

 

Det har været en spændende tid, hvor jeg har været med til at ansætte en ny SFO-leder, 

lærere og pædagoger.  

 

Trods store udfordringer med Corona har vi haft et super godt samarbejde med elevrådet, 

personalet og de forældrevalgte i klasserådene, når der skulle laves indflyvning til vores 

seminar. Med god sparring på klasserepræsentantmødet i oktober, efterfølgende 

spørgeskemaer i elevrådet og personalegruppen er der kommet nogle flotte og konstruktive 

produkter ud af vores arbejde. Blandt andet en folder, der gives til de skolesøgende hjem/de 

elever, der begynder i 0. klasse, og senest er der kommet et værdiregelsæt ud af 

samarbejdet. 

 

Det er meget vemodigt at takke af og på den anden side er det med god ro i sindet, at jeg nu 

giver stafetten videre til den nye bestyrelse. Jeg er sikker på, at de vil løfte opgaven lige så 

godt som min bestyrelse har gjort det. 

 

Tusinde tak for nu, tak for samarbejdet, tak for tilliden. 

 

Mille Elena Andreasen 

 

 

 

 

 

Rigtig god sommer.  

 

Med venlig hilsen 

Dorte Georgsen 

skoleleder 


